
Uchwała   Nr 407/XLV/2005  

  Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z  dnia  3 listopada 2005 r. 
 

 

uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 

48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 

15, poz. 148, z  późn. zm.), uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 386/XL/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 11 lipca 2005 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                         
                                                                                                   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                           w Ostrołęce  
 
                                                                                                       /-/ Lesław Chojnowski  
 

 
 

                   

                                                                                                    

 




